MONDE

561
575
586
592
624
655
656
686
713
714
731
738
742
744
746
749
750
751
752
757
758
759
798
799
807
813

815

830
862
868
918
920
921
935
945
946

ENNAHAR TV
TVEI
RECORDS NEWS
CCTV NEWS
RTPI

ETB SAT

24H TVE
ARTE
ALLEMANDE
ARMENIA 1
ARMENIA TV

RTR PLANETA

TV ROMANIA
INTERNATIONAL

CANAL ALGERIE
ECHOROUK TV
BEUR TV

2M MAROC

AL AOULA

ARRYADIA

ASSADISSA

EL HIWAR
ETTOUNSI

HANNIBAL TV
TUNISIA 1
AL MAGHRIBIA
ARRABIA
DUBAI TV

AL MASRIYAH
JORDAN
SATELLITE
NETWORK
TRT TURK
VOX AFRICA
3A TELESUD

CCTV-9
DOCUMENTARY

CCTVF
NTD
ZING
NET VIET
VTV 4

STAE‘TE,‘,

@
&
N
§
&
s
q

(=

00000 ad

[agap R NaRINa

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

CINEMA

153
154
155
156
160
161
162
163
164
165
166
167

ALTICE STUDIO
OCS MAX

OCs CITY

OCS CHOC

OCS GEANTS
OCSs GO

CINE+ PREMIER
CINE+ FRISSON
CINE+ EMOTION
CINE+ FAMIZ
CINE+ CLUB
CINE+ CLASSIC
CANAL+
CANAL+ CINEMA
CANAL+ FAMILY
CANAL+ SERIE

CANAL+ DECALE

PARAMOUNT
CHANNEL
PARAMOUNT
CHANNEL+1

TCM CINEMA
ACTION

CINE FX
POLAR
SUNDANCE TV
EUROCHANNEL

CHAINES EXCLUSIVES

H HD

H HD

H HD

B HD

H HD

H HD

H HD

U000 Voo Ui

= o 0O

) Les chaines du bouquet [Efinews

& Les chaines du bouquet Esmm

D> Les chaines du bouquet  [Efjerav

> Les chaines du bouquet Emvmmun

- SEPTEMBRE 2017

107699 - SFR, 1 square Bela Bartok 75015 Paris - S.A. au capital de 3 423 265 598,40€ - RCS Paris 343 059 564. .

LES CHAINES TV
BN SIS

'essentiel des chaines
disponibles sur votre box

MARDI 29 AOUT 11h00

LE VESTIAIRE

SFR SPORT 1

8= FInE

i Qs P
3 ) ] 5
SFR PLAY VOD ILLIMITEE CLUBVIDEO

T e P B | e

MAINTENANT ALA TV REPLAY

SEPTEMBRE 2017



- CHAINES NATIONALES ET TNT GRATUITE

NOTRE SELECTION POUR VOUS

o U A~ W N

10

12
13
14

24
25
26
27

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42

43

TF1
FRANCE 2
FRANCE 3
CANAL+ EN CLAR
FRANCE 5

M6

ARTE

c8

w9

T™C

NT1

NRJ12

LCP-AN

FRANCE 4

BFM TV

CNEWS

CSTAR

GULLI

FRANCE O

HD1

L'EQUIPE

6 TER

NUMERO 23
RMC DECOUVERTE
CHERIE 25

LCI

FRANCE INFO:

ALTICE STUDIO
SFR SPORT 1
SFR SPORT 2
SFR SPORT 3
SFR SPORT 4K
SFR SPORT 5
BFM SPORT

BFM PARIS

DISCOVERY
CHANNEL
DISCOVERY
SCIENCE
DISCOVERY
FAMILY
DISCOVERY
INVESTIGATION

MY CUISINE

Sty Rrep

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

[aa

[l

[ ©

g

»
»
A
A
¥ o
>
>
>
>

INFO ECO

SERIES ET DIVERTISSEMENT

GENERALISTES

INFORMATION

Z
Q
'_
<
o
L
Z
L
Q
L
a
=
w
>
=)
(@)
z

46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
57
58
60
61
64
66

70
71
72
73
74

95
%
97
98
99
100
101
102
103
104

105

231
232

233

236
237
238
239

BFM BUSINESS
EURONEWS
FRANCE 24
12ANEWS

13EME RUE
SYFY

E!

DISCOVERY
INVESTIGATION
DISCOVERY
FAMILY

MY CUISINE
MCM

AB1

GAME ONE
GAME ONE +1
BET

NETFLIX*

PARIS PREMIERE
TEVA

RTL9

TV BREIZH

TV5 MONDE

BFM TV
BFM SPORT

BFM BUSINESS
BFM PARIS
CNEWS

LCI

FRANCE INFO:
LCP-AN

LCP-AN 24/24
PUBLIC SENAT
24/24

LA CHAINE METEO

MANGAS
GONG
GONG MAX
GINX
NOLIFE

ENORME TV

MA CHAINE
ETUDIANTE

LUCKY JACK

HD

HD
HD

HD

HD

HD

HD

HD
HD
HD

HD

HD

CalaRala RNy

(a4l

B

V VVVV @

RN

HEEH
v

v

m m m m

110
71
112
113
114
115
116
117
118
119

SPORT

120
123
124
125
126
127
129
130

300 &
306
170
171
174
175
176
177
180
181

182

DECOUVERTE

183
184
185
186
187
188

SFR SPORT 1
SFR SPORT 2
SFR SPORT 3
SFR SPORT 4K
SFR SPORT 5
BelN SPORTS 1
BelN SPORTS 2
BelN SPORTS 3
CANAL+ SPORT
EQUIDIA LIVE
EQUIDIA LIFE
GIRONDINS TV
MOTORSPORT TV
AB MOTEURS
GOLF CHANNEL
L'EQUIPE

BFM SPORTS
TRACE SPORT
STARS

BelN SPORTS MAX

4 a BelN SPORTS
MAX 10

DISCOVERY
CHANNEL
DISCOVERY
SCIENCE

RMC DECOUVERTE
USHUAIA TV
NATIONAL GEO
NAT GEO WILD
VOYAGE

TREK

HISTOIRE

TOUTE L'HISTOIRE
KTO

ANIMAUX
CAMPAGNES TV

CHASSE ET PECHE

SCIENCES
ET VIE TV

HD

HD

HD

aK

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

D00 d00 Ud0

[

~J
e
==
=
&
=)
~J
=
==
(s
=
&~

S % % % %

M i

B
V.V V V

B @
v

D+
>
D+
>
>+
>+
>+

g

HD La version Haute Définition est accessible pour les abonnés
éligibles a la HD

Replay : chaine disponible en TV a la Demande

Multi-écrans : chaine disponible en multi-écrans via l'appli
SFR TV pour les clients Box de SFR avec option TV

+
&
o qQ
254 M6 MUSIC
255 RFM TV ] 5 >
256 NRJHITS
57 g
258 MCM TOP [ & >
259 TRACE URBAN = w O] >
260 MEZZO = W ] N
261 MEZZO LIVE HD = o 5] >
262 MELODY
W 263 BRAVA m v 5] >
8 264 TRAC TOCA
2 e IE,
266 TRACE GOSPEL
267 BBLACK CLASSIK
268 M0
269 BBLACK AFRICA
274 OFIVETV ] =)
275 JUST 4 TALENT [ =)
276 | CONCERTS = Hw 5] >
277 DELUXE MUSIC = o 53
278 CMUSIC TV m & >
279 CLUBBING TV u 8
201 BOOMERANG ] & >
202 BOOMERANG +1 ] 5 >
203 TUI ] 5 >
204 BABY TV u B
& 207 GULLI
%)
2 208 DISNEY CHANNEL = W D
@ — EI]SNEYCHANNEL - o)
210 CANALJ = WD £ >
213 BOING ] 5 >
214 TOONAMI H HD N
275 DISNEY CHANNEL n >

POP PICK PLAY

* Disponible selon matériel détenu (préciser le nom de la box)

Pour les offres Box : Offre réservée aux clients box de SFR, sous réserve déligibilité

technique au service de télévision. Débit IP mini ire de 3.6 Mbit/s.

Décodeur Plus de SFR et mis a disposi de non restituti

de 150¢€. Pour les offres Fibre : Offre réservée aux clients fibre de SFR, sous réserve
A A 3 %

lité technique au service de télévisi ou Plus
i ire et mis a di iti lités de non itution de 150€. La liste
des chaines est i en de loffre et du matériel.

Ceci est un message du Conseil Supérieur de [Audiovisuel et du Ministére de la Santé :
regarder la télévision, y compris les chaines présentées comme spécifiquement concues
pour les enfants de moins de trois ans, peut entrainer chez certains des troubles du
développement tels que passivité, retard du langage, agitation, troubles du sommeil, troubles
de la concentration et dépendance aux écrans.



