			ری	4	14		
	561	ENNAHAR TV	-	=	-		
	575	TVEI	-	-	-		
	586	RECORDS NEWS	-	=	-		
	592	CCTV NEWS	-	-	•		
	624	RTPI	-	-	-		
	655	ETB SAT	-	-	•		
	656	24H TVE	-	-	-		
	686	ARTE ALLEMANDE	-	-	•		
	713	ARMENIA 1	-	=	-		
	714	ARMENIA TV	-	-	•		
	731	RTR PLANETA	-	=	-		
	738	TV ROMANIA INTERNATIONAL	-	-	•		
	742	CANAL ALGERIE	-	=	-		
	744	ECHOROUK TV	-	-	-		
	746	BEUR TV	-	=	-		
	749	2M MAROC	-	-	•		
	750	AL AOULA	-	=	-		
DE	751	ARRYADIA					
	752	ASSADISSA	-	-		P	
_	757	EL HIWAR ETTOUNSI	-	-	-		
	758	HANNIBAL TV	-	-	-	₽	
	759	TUNISIA 1	-	-	-		
	798	AL MAGHRIBIA	-	-	-	P	
	799	ARRABIÂ	-	-	-		
	807	DUBAI TV	-	=	-		
	813	AL MASRIYAH	-	-	•		
	815	JORDAN SATELLITE NETWORK		-	-	P	
	830	TRT TÜRK	-	-	-		
	862	VOX AFRICA	-	=	-		
	868	3A TELESUD	-	-	-		
	918	CCTV-9 DOCUMENTARY	-	-	-		
	920	CCTVF	-	-	-		
	921	NTD		-	-		
	935	ZING			-		
	945	NET VIET	-	-	-		
	946	VTV 4	-	-	•		

			S	P	P	/			
	140	ALTICE STUDIO		=	•	HD	P	<u></u>	
	141	OCS MAX				HD	P	<u>\$</u>	
	142	OCS CITY				HD		3	
	143	OCS CHOC				HD	ħ	3	
	144	OCS GEANTS				HD	P	3	
	145	OCS GO							
	146	CINE+ PREMIER				HD	P	3	
	147	CINE+ FRISSON					P	3	
	148	CINE+ EMOTION				HD	P	3	
	149	CINE+ FAMIZ					P	3	
	150	CINE+ CLUB						3	
4	151	CINE+ CLASSIC						\$	
CINÉMA	152	CANAL+							
$\overline{\Box}$	153	CANAL+ CINEMA							
	154	CANAL+ FAMILY							
	155	CANAL+ SERIE							
	156	CANAL+ DÉCALÉ							
	160	PARAMOUNT CHANNEL				HD		•	$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
	161	PARAMOUNT CHANNEL+1			•	HD		<u></u>	$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
	162	TCM CINEMA				HD		<u> </u>	$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
	163	ACTION			•	HD			$\triangleright^{\!\scriptscriptstyle +}$
	164	CINE FX				HD			$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
	165	POLAR				HD			$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
	166	SUNDANCE TV				HD		<u></u>	${\textstyle \triangleright^{\!$
	167	EUROCHANNEL		=		HD		<u></u>	\triangleright

CHAÎNES EXCLUSIVES

	Les	chaînes	du	bouquet
Z"	Les	chaînes	du	bouquet

▶ Les chaînes du bouquet SFRPLAY P Les chaînes du bouquet SFR PLAY PREMIUM





LES CHAÎNES TV BY SFR

L'essentiel des chaînes disponibles sur votre box



			574	PO1	PRE	7				
	1	TF1	-	-	-	HD	F	I		0
	2	FRANCE 2	-		-	HD		5) ÉC
	3	FRANCE 3	-	-	-			I		INFO ÉCO
	4	CANAL+ EN CLAIR		-	-	HD		3		_
	5	FRANCE 5	-	-		HD				
	6	M6		-	-	HD		3		<u></u>
	7	ARTE	-	-		HD	F			ME
ш	8	C8	-	-	-	HD				SSEI
H	9	W9	-	-	•	HD	F	Ţ.		SÉRIES ET DIVERTISSEMENT
ZAT	10	TMC	-	-	-					INE
Ę G	11	NT1	-	-			F			
Z	12	NRJ12	-	-	•	HD		<u></u>		SE
П	13	LCP-AN	-	-	•					ÉRIE
LES	14	FRANCE 4	-	-	-	HD				S
CHAÎNES NATIONALES ET TNT GRATUITE	15	BFM TV	-	-	•	HD		<u></u>	=	
TIC	16	CNEWS	-	-	-		F			S
×	17	CSTAR	-	-	-		F	<u></u>		IST
NES	18	GULLI	-	-	-		F	<u></u>		ZAL
ΗĀ	19	FRANCE O	-	-	-		P	<u></u>		GÉNÉRALISTES
O	20	HD1	-	-	-	HD	F	<u></u>		ĞÉ
	21	L'ÉQUIPE	-	=	-	HD	F	<u></u>		
	22	6 TER	-	=	-	HD	P			
	23	NUMERO 23	-	=	-	HD	P			
	24	RMC DECOUVERTE	-	-	-	HD	P	5		Z
	25	CHÉRIE 25	-	=	-	HD		<u></u>		ATI
	26	LCI	-	=	-	HD		5		JRM
	27	FRANCE INFO:		4	•	HD	P			INFORMATION
	31	ALTICE STUDIO		-		HD	P	<u>\$</u>		
	32	SFR SPORT 1		-		HD		<u>\$</u>	200	
SO	33	SFR SPORT 2		-		HD		<u>\$</u>	200	
>	34	SFR SPORT 3		-	-	HD		3	2	7
OUR	35	SFR SPORT 4K		-	-	4К			2	GÉNÉRATION
P	36	SFR SPORT 5		-	-	HD	P		2	RA
9	37	BFM SPORT	-	-		HD	P		=	ÉNÉ
EC	38	BFM PARIS	-	-	-	HD			=	E G
SÉL	39	DISCOVERY CHANNEL		-		HD			\triangleright	ELL
-RE	40	DISCOVERY SCIENCE		-	-	HD			\triangleright	NOUVELLE
NOTRE SÉLECTION POUR VOUS	41	DISCOVERY FAMILY			•	HD		D	\triangleright	Z
	42	DISCOVERY INVESTIGATION			-	HD	P	<u></u>	\triangleright	
	43	MY CUISINE			•	HD				

				STAP	POWE	PREA	1			
	0	46	BFM BUSINESS		-		HD			=
	INFO ÉCO	47	EURONEWS	-						
	요	48	FRANCE 24					F		
	≥	49	I24NEWS			•		F		₿
		50	13ÈME RUE		-		HD	P	<u></u>	\triangleright
	-	51	SYFY				HD		<u></u>	\triangleright
	IEN IEN	52	E!		-	=		P	<u></u>	\triangleright
	SEP	53	DISCOVERY INVESTIGATION				HD		<u></u>	\triangleright
	LISS	54	DISCOVERY FAMILY				HD		5	\triangleright
	SÉRIES ET DIVERTISSEMENT	55	MY CUISINE				HD	P	<u></u>	
		57	MCM			-		P		\triangleright
	Ш	58	AB1				HD	P	(I)	\triangleright
	ES	60	GAME ONE		-	=		P	<u></u>	
	ÉRII	61	GAME ONE +1					P		
	S	64	BET				HD	P		
		66	NETFLIX*							
	S	70	PARIS PREMIÈRE				HD		<u></u>	
	STE	71	TEVA	ò	ù	i	HD	P		
	ALI!	71	RTL9				HD			
	ÉR/	73	TV BREIZH			i	חט			D
	GÉNÉRALISTES	74	TV5 MONDE					52	#	-
	0	74	TVS MONDE			i				
		95	BFM TV				HD	P		
		96	BFM SPORT			=	HD			
		97	BFM BUSINESS	-	-	-	HD	5		
	Z	98	BFM PARIS		-	=				
	ATIO	99	CNEWS	-			HD	F		
	INFORMATION	100	LCI			-	HD	P		
	P.	101	FRANCE INFO:		-	-	HD	P		
	Z	102	LCP-AN							
		103	LCP-AN 24/24 PUBLIC SÉNAT	-	-	-		P		
		104	24/24			-		P		
		105	LA CHAÎNE MÉTÉO			-		P		\triangleright
,	Z	231	MANGAS			•	HD			\triangleright
1	OIT.	232	GONG		-					
,	NOUVELLE GÉNÉRATION	233	GONG MAX			-				\triangleright
	3ÉN	235	GINX							
	LE (236	NOLIFE		-	•	HD			
	ÆL	237	ÉNORME TV	-	-	•				
	200	238	MA CHAÎNE ÉTUDIANTE		-	•		P		
	ž	239	LUCKY JACK							

			SZ	Po	A A	/			
	110	SFR SPORT 1		-	=	HD			2
	111	SFR SPORT 2		-		HD			2
	112	SFR SPORT 3		-	•	HD			2
	113	SFR SPORT 4K		-		4K			2
	114	SFR SPORT 5		-	•	HD			2
	115	BeIN SPORTS 1				HD	P		
	116	BeIN SPORTS 2				HD	P		
	117	BeIN SPORTS 3				HD	P		
	118	CANAL+ SPORT							
SPORT	119	EQUIDIA LIVE		-		HD	5		
SP(120	EQUIDIA LIFE		-	•			<u></u>	
	123	GIRONDINS TV		-			F		\triangleright
	124	MOTORSPORT TV		-	•				\triangleright
	125	AB MOTEURS		-		HD			\triangleright
	126	GOLF CHANNEL			•	HD			$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
	127	L'ÉQUIPE							
	129	BFM SPORTS							
	130	TRACE SPORT STARS							
	300 à 306	Bein Sports Max 4 à Bein Sports Max 10			•		P		
	170	DISCOVERY				HD		5	\triangleright
	171	CHANNEL DISCOVERY SCIENCE				HD		5	D
	174	RMC DÉCOUVERTE							
	175	USHUAÏA TV				HD		5	⊳⁺
	176	NATIONAL GEO		-		HD		<u>\$</u>	\triangleright
ш	177	NAT GEO WILD				HD	P		$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
ERT	180	VOYAGE		-		HD		5	\triangleright
N.	181	TREK				HD	P	5	$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
DÉCOUVERTE	182	HISTOIRE					P	5	$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
	183	TOUTE L'HISTOIRE				HD	P		$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
	184	кто		-					
	185	ANIMAUX				HD	P		$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
	186	CAMPAGNES TV		-		HD	P		
	187	CHASSE ET PÊCHE				HD	P		$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
	188	SCIENCES ET VIE TV			•	HD	P	5	$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$

HD La version Haute Définition est accessible pour les abonnés éligibles à la HD

Replay : chaîne disponible en TV à la Demande

Multi-écrans : chaîne disponible en multi-écrans via l'appli SFR TV pour les clients Box de SFR avec option TV

	233	KEI'I I V		_	_				
	256	NRJ HITS							
	257	VIRGIN RADIO TV							
	258	MCM TOP			-		P		\triangleright
	259	TRACE URBAN			•	HD	P		\triangleright
	260	MEZZO				HD	P		$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
	261	MEZZO LIVE HD			•	HD	P		$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
	262	MELODY							
ш	263	BRAVA		-	-	HD			\triangleright
ΠÒ	264	TRAC TOCA							
MUSIQUE	265	TRACE TROPICAL							
Σ	266	TRACE GOSPEL							
	267	BBLACK CLASSIK							
	268	BBLACK CARRIBEAN							
	269	BBLACK AFRICA							
	274	O FIVE TV	-	-	-				
	275	JUST 4 TALENT	-	-					
	276	I CONCERTS		-		HD			\triangleright
	277	DELUXE MUSIC	-	-	•	HD			
	278	C MUSIC TV		=					\triangleright
	279	CLUBBING TV	-	-	•				
	201	BOOMERANG						()	\triangleright
	202	BOOMERANG +1							D
	203	ILIT							\triangleright
	204	BABY TV					ω		⊳⁺
SE	207	GULLI							
NES	208	DISNEY CHANNEL				HD	P	<u>\$</u>	
JEUNESSE	209	DISNEY CHANNEL +1		-			P		
	210	CANAL J		-		HD	P		\triangleright
	213	BOING		-			P	<u></u>	\triangleright
	214	TOONAMI				HD			$\triangleright^{\scriptscriptstyle +}$
	215	DISNEY CHANNEL POP PICK PLAY		=				<u></u>	\triangleright

. .

P

254 M6 MUSIC 255 RFM TV

* Disponible selon matériel détenu (préciser le nom de la box)

Pour les offres Box : Offre réservée aux clients box de SFR, sous réserve d'éligibilité technique au service de télévision. Débit IP minimum nécessaire de 3.6 Mbit/s.

Décodeur Plus de SFR obligatoire et mis à disposition. Dénalités de non restitution de 150€. Pour les offres Fibre : Offre réservée aux clients fibre de SFR, sous réserve d'éligibilité technique au service de télévision. Décodeur Evolution ou décodeur Plus de SFR obligatoire et mis à disposition. Pénalités de non restitution de 150€. La liste des chaînes est susceptible d'évoluer en fonction de Uffre et du matériel. Ceci est un message du Conseil Supérieur de l'Audiovisuel et du Ministère de la Santé : regarder la télévision, y compris les chaînes présentées comme spécifiquement conçues pour les enfants de moins de trois ans, peut entraîner chez certains des troubles du développement tels que passivité, retard du langage, agitation, troubles du sommeil, troubles de la concentration et dépendance aux écrans.

de la concentration et dépendance aux écrans.